別紙様式１

令和  年  月  日

  学 長 殿

申立者本人

所 属：

氏 名：           印

連絡先（内線）：

 研 究 者 行 動 疑 義 申 立 書

○ 疑義対象者

所 属：

氏 名：

○ 疑義内容

上記のとおり、杏林大学研究者行動指針に抵触する疑いがあることを

申立ていたします。

別紙様式２

令和  年  月  日

  学 長 殿

研究者行動審査委員会

委員長：         印

委 員：      印       印       印

      印       印       印

 研 究 者 行 動 審 査 報 告 書

１ 疑義内容

２ 調査結果

３ 意  見

以上のとおり、調査結果をご報告いたします。